

IZD.271.1.5.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
w przetargu nieograniczonym na
Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 600000-N-2018 z dnia 2018-08-06

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie ostatniego roku nie wszczęto przeciwko Zamawiającemu postępowania egzekucyjnego w kwocie wyższej niż 3 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wszczęto przeciw Gminie Nur postępowania egzekucyjnego.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,*
- b) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,*
- c) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jst,*
- d) kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,*
- e) umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst.*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie występują wymienione w pkt. a-e transakcje.

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy Zamawiający w roku bieżącym zaciągnął w banku innym niż PKO BP zobowiązania kredytowe (w tym kredyt na pokrycie przejściowego deficytu)? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty i przeznaczenia poszczególnych transakcji.

Odpowiedź:

W 2018 roku zaplanowano pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 1 390 306,00 zł. Dotychczas wykorzystano 206 924,00 zł.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź:

Żadne zobowiązania gminy Nur nie są objęte restrukturyzacją, nie występowało przeterminowanie w spłacie dotychczas zaciągniętych kredytów.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie w jaki okresach aktualizowana będzie stopa procentowa WIBOR 3M. W pkt III.1.j) wskazane jest, że oprocentowanie kredytu będzie ulegało zmianie co miesiąc. W pkt. III.1.m) podaje się, że stawka WIBOR jest aktualizowana co 3 miesiące.

Odpowiedź:

Stawka WIBOR 3M będzie aktualizowana w okresach miesięcznych.

Pytanie 6.

Czy dla potrzeb obliczenia ceny oferty należy przyjąć datę jednorazowego uruchomienia kredytu, tj. 27 sierpnia 2018 roku (jak wskazano w pkt XIII.2) czy w transzach (w terminach wskazanych w pkt III.1.b)?

Odpowiedź:

Dla potrzeb obliczenia ceny oferty należy przyjąć datę uruchomienia kredytu w transzach wskazanych w pkt.III.1.b) SIWZ.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

